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 b. styrets økonomiske beretning 

 c. kontrollutvalgets beretning 

 

4) Innkomne forslag  

• Styrets forslag til handlingsplan for 2024 

• Forslag om presseansvarlig i klubben 

 

5)  Fastsette medlemskontingent for 2025 

 

6) Budsjett  

  

7) Organisasjonsplan 

 

8) Valg 

 

9) Avslutning 
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Sak 1.a. Godkjenne stemmeberettigede over 15 år 

Styrets innstilling: 

Årsmøtets vedtak: 

 

Sak 1.b.  Velge dirigent 

Styrets forslag:  Ina Flotten Sørensen 

Årsmøtets vedtak: 

 

Sak 1.c.  Velge protokollfører 

Styrets forslag:  Randi Nessemo 

Årsmøtets vedtak: 

 

Sak 1.d.  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Forslag:  

Årsmøtets vedtak: 

 

Sak 1.e.  Forslag til forretningsorden 

 

1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.  

 

2. Valgt protokollfører skriver protokollen. Protokollen skal underskrives av 

valgte medlemmer senest 2 uker etter årsmøtet.  

 

3. Ingen medlemmer gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Ønsker 

medlemmer å delta i debatten, rekkes hånden i været slik at 

dirigent/sekretariat kan oppdatere talerlisten.  

 

4. Dirigenten kan sette strek for inntegnede talere etter behov.  

 

5. Alle vedtak og valg avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra de unntak NIFs 

og idrettslagets lover fastsetter. Alle valg der det foreligger flere enn ett forslag 

foregår skriftlig eller om det stilles krav om det. Blanke stemmesedler teller 

ikke, og stemmene regnes ikke som avgitt. Øvrige avstemminger foregår med 

håndsopprekking. 

  

6. Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall avgitte stemmer for og 

imot, samt hvem som har hatt ordet i saken.  

 

7. Eventuelle forslag som fremmes under forhandlinger, må leveres dirigenten 

skriftlig og være underskrevet med medlemmets navn. Forslag kan bare 

fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes 

tilbake, og nye forslag kan ikke fremmes, etter at strek er satt eller at saken er 

tatt opp til votering. 

 

Styrets innstilling: Forretningsorden vedtas 

Årsmøtets vedtak: 
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Sak 1.f.  Godkjenning av innkalling 

 

Innkalling til årsmøte ble sendt på e-post til alle medlemmer den 14. 

 februar 2024. I tillegg ble årsmøtet kunngjort på klubbens nettside med 

 link til klubbens Facebook-side 13. februar. 

 

 Styrets innstilling: Innkalling godkjennes 

 Årsmøtets vedtak:  

 

 

 Sak 1.g. Godkjenning av saklisten 

  

 Fullstendig sakliste se side 2. 

 

 Styrets innstilling: Saklisten godkjennes 

 Årsmøtets vedtak:  
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Sak 2.  Behandle klubbens årsberetning inkludert 

utvalgsberetninger 

 

 

ÅRSBERETNING 2023 

 

Styret i Verdal og Omegn Rideklubb har i perioden bestått av: 

• Leder – Maria Skjerve Kolstad  

• Nestleder- Lars Daniel Hjelde 

• Kasserer – Vera Mortensen Olafsen 

• Sekretær – Randi Nessemo 

• Varamedlem – Matilde Aarset Grønn 

 

I tillegg har ledere av utvalgene hatt møte-, tale- og stemmerett under 

styremøter. 

• Leder Stevneutvalg – Ina F. Sørensen 

• Leder Kioskutvalg – Rebekka Haga 

• Leder Juniorutvalg – Idun Elvira Svartaas Borgen 

• Leder Materialutvalg – Svein Jørgensen 

 

Styret har i løpet av kalenderåret 2023 avholdt totalt 9 styremøter, og behandlet 

saker fortløpende.  

 

Det var ved utgangen av 2023 registrert 168 medlemmer, en liten nedgang fra året 

før. Medlemsmassen i Verdal og Omegn Rideklubb består av mange aktive ryttere i 

alle aldre. Vi vil fortsette å jobbe for å rekruttere flere nye medlemmer til rideklubben, 

for å beholde og utvikle aktivitetsnivået. 

 

Representasjon eksternt 

Klubben stilte med tre delegater til årsmøtet i Nord-Trøndelag Rytterkrets,  Maria 

Kolstad, Ina Flotten Sørensen og Matilde Aarset Grønn.  

Ina Flotten Sørensen og Lars Daniel Hjelde representerte klubben på NRYFs 

rytterting. 

 

Aktivitet  

VDAL har jobbet med NRYFs klubbutviklingsprogram, og er godkjent som 

satsningsklubb. Skilt som synlig bevis er mottatt og satt opp. Styret vil fortsatt jobbe 

mot neste steg i klubbutviklingsprogrammet, som er «veiviserklubb». 

 

Klubben arrangerte grønt kort kurs 4-5 mai, med totalt 19 deltakere. 

 

Klubben fikk tildelt 4667,- for medlemmenes deltakelse i knøttecup fra året før. For 

disse midlene ble det arrangert gratis feltrittstrening for alle våre medlemmer på 

Solheim den 12. august.  11 ekvipasjer deltok, og med Matilde Aarset Grønn som 

trener.  
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15.-16. november ble det arrangert  kurs med Dag Arild Aarthun, «Hvor stort inngrep i 

naturen er det å sko en hest?» 

Kurset var gratis for alle våre medlemmer, og av totalt 40 plasser deltok 24 personer. 

 

Klubben minner om egen nettbutikk med produkter som jakker, t-skjorter, 

hettegensere, drikkeflasker og mye mer, og med klubbens logo.  

 

Far til to av våre medlemmer jobber ved Aker Solutions Verdal – han ble gjennom et 

insentivprogram ved bedriften trukket ut til å donere 20.000kr til en organisasjon. 

Han valgte Verdal og omegn rideklubb, noe vi er veldig glad for. To av klubbens 

styrerepresentanter deltok på hyggelig markering ved bedriften med utdeling av 

gavesjekk og blomster. Se innlegg om saken på våre nettsider www.vork.no  

 

VDAL gjennomførte i 2023 nok en runde med dugnadssalg av kornbånd. Den gode 

innsatsen av klubbens medlemmer ga som vanlig en fin sum til klubbkassa. 

 

Klubben fortsatte samarbeidet med Rytterstore. De har hatt stand på flere av våre 

stevner og bidratt med premier til både halloweenkveld og stevner. 

De donerte 5% av det klubbens medlemmer handlet for i november og desember 

2023, tilbake til klubben.  

Dette setter vi stor pris, og håper alle våre medlemmer benytter seg av Rytterstore. 

 

Støtte til medlemmer 

Klubben har bidratt med økonomisk støtte til kursing av teknisk personell og til 

ryttere som representerer klubben på spesielle stevner/mesterskap.  

 

Styret har utarbeidede retningslinjer for reisestøtte til deltakelse på stevner. 

Alle som har søkt reisestøtte har fått dette innvilget i henhold til retningslinjene.  

 

Ny ridebane 

Arbeidsgruppen har også i perioden vært ledet av Eli Anita Valbekmo og Terje Grønn. 

De har fått delegert myndighet til å drive arbeid med etablering av ny ridebane. I 

2023 ble det kjøpt inn belysning som blir ferdig montert våren 2024, og det ble 

investert i grus som toppdekke. Det ble arrangert dugnad for å få opp gjerdet rundt 

banen, men grunnet frost må dette flyttes til våren 2024. 

 

Lars Daniel, Matilde, Rebekka og Maria begynte i 2023 å jobbe med å få tak i 

sponsorstøtte til ny hinderpark til den nye banen. De fortsetter jobben også i 2024, 

men fikk inn ca 70000,- før årsskifte, som skal brukes på hinder.   

 

Styret takker for samarbeidet, og ønsker det nye styret lykke til.  

  

 

Verdal, 14.03.24   

Verdal og Omegn Rideklubb  

Styret v/Maria Skjerve Kolstad, leder 

http://www.vork.no/
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Årsberetning fra stevneutvalget 

 

Stevneutvalget har i 2023 bestått av Ina FIotten Sørensen(leder), Steinar Olafsen, Arne 

Espen Dillan og Eva Kristine Letnes. Randi Wilsgård har også dette året bistått 

utvalget med å ha ansvar for premier, og det er vi veldig takknemlige for. 

 

Stevneutvalget har hatt 7 ordinære møter samt arbeidsmøter i forbindelse med 

stevnene.  

 

I 2023 har følgende stevner blitt arrangert: fire klubbstevner i dressur, fire 

klubbstevner i sprang og ett klubbstevne i kjøredressur og to L/D- stevner i dressur. Vi 

har også i 2023 arrangert MNM for nordlandshest/lyngshest (D-stevne i sprang, 

dressur og kjøring). Til sammen 15 stevnedager med 537 starter i løpet av året! 

 

Vi har hatt mange nye funksjonærer i sving, og setter stor pris på at så mange ønsker 

å bidra til å arrangere stevner. Vi er helt avhengig av at medlemmene våre (med 

foresatte) stiller opp for at både våre medlemmer og deltakere fra andre klubber skal 

få muligheten til å konkurrere på sitt nivå hos oss på Verdal. Vi oppfordrer også flere 

til å bidra, det er både lærerikt, gøy og sosialt. 

 

NTRYK avholdt medlemsmøte for klubbene i kretsen våren 2023. Her bidro 

stevneutvalget med opplæring i planlegging og gjennomføring av stevnearrangement 

for de andre klubbene. 

 

Teknisk personell: Mari Liaklev Trønnes har i løpet av året blitt oppgradert til 

dressurdommer 1.  Hege Jeanette Leirset Skavhaug har deltatt på stewardkurs og kan 

snart kalle seg steward 1.  

 

 

Resultater for VDAL i 2023 

«TRØNDERSK» DRESSUR - ble arrangert av Verdal og Omegn Rideklubb 

 

“Mediumtour” 

Sølv:  Frida Granlund-Bjertnæs/Elmerhøjs One 

 

“Storetour” 

Sølv:  Katrine Sørensen Moe/Valita 

Bronse: Mari Liaklev Trønnes/Stall K’s Rochar 

 

«Trøndersk team-challenge» 

Gull:  Mari Liaklev Trønnes/Stall K’s Rochar, Maria Wilsgård Aurstad/Henry’s  

 Butterfly, Donna Louise Alstad/Luludja Cailin og Bente Lehn/Stanza Girl 

Sølv:  Frida Granlund-Bjertnæs/Elmerhøjs One, Hermine Inanda Gausen 

 Jørgensen/Quantum Royale, Hedda Hollevik Strand/Olli og Ina Flotten 

 Sørensen/Party Light 

Bronse: Maria Skjerve Kolstad/Careltje, Katrine Sørensen Moe/Valita, Rebekka   

    Haga/Conquer Destiny og Kristin Hovdal/Akslen Petrine 
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«TRØNDERSK» KJØRING - ble arrangert av Vaadan Hestesportsklubb 

 

«Lilletour» 

Sølv:  Katharina Falstad/Nistugas Tøffen 

 

 

Midt-Norsk mesterskap for Nordlandshest/Lyngshest 

 

Grenmesterskap dressur 

Gull:  Eva Kristine Overå Letnes/Augdals Krokan 

 

Klubbmesterskap sprang  

 

Bronsetur: 

Gull:  Ståle Olafsen/Aathens Achilles  

Sølv:  Christine Wesche Kalseth/Ekras Lechero 

Bronse: Stine Homstad/Bunes Zander 

 

Sølvtur: 

Gull:  Astrid Søvik Eriksen/Hazard 

Sølv:  Lars Daniel Hjelde/Gulljerven 

Bronse: Elena Viktoria Baydakova Kalseth/Trons Teddy 

 

Klubbmesterskap dressur 

 

Bronsetur:  

Gull:  Ståle Olafsen/Aathens Achilles 

Sølv:  Elena Viktoria Baydakova Kalseth/Trons Teddy 

Bronse: Amalie Reitan Lyngstad/Ar-Raqiz 

 

Sølvtur 

Gull:  Astrid Søvik Eriksen/Hazard 

Sølv:  Laura Elisabeth Bakkan Voll/Vigdel Dennis 

Bronse: Eva Kristine Overå Letnes/Augdals Krokan 

 

Gulltur 

Gull:  Christine Alvestad Eide/Linguetta 

Sølv:  Aurora Balgaard/Grandes Anything but ordinary 

Bronse: Donna Louise Alstad/Luludja Cailin og Rebekka Haga/Conquer Destiny 

 

Klubben hadde i 2023 flere ekvipasjer som deltok på stevner rundt omkring i landet, 

både i sprang, dressur og feltritt. 

 

Stevneutvalget takker for seg og ønsker det nye stevneutvalget lykke til. 

 

Verdal 14.03.24 

Ina Flotten Sørensen, leder stevneutvalg 
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Årsberetning fra kioskutvalget  

 

Kioskutvalget har i 2023 bestått av: 

• Rebekka Haga, leder  

• Renate Jørgensen, medlem  

• Natalia Baydakova, medlem 

 

Kioskutvalget har hatt ansvaret for driften av Rytterstua. Dette innebærer åpen kiosk 

under alle klubbens stevner, arrangement i regi av både klubben og andre på 

forespørsel, renhold og innkjøp av varer til kiosken og kjøkkenet. Rytterstua har også 

vært utleid til private arrangement.  

 

Etter at rideskolen på Sandslia ble avsluttet høsten 2023, har dugnadsåpen kiosk 

foreløpig blitt lagt på is, men kiosken har vært tilgjengelig for selvbetjening i perioder, 

og kioskutvalget har åpnet kiosken på kvelder det er mer aktivitet på senteret. Det 

jobbes videre for å komme fram til en fullgod selvbetjent løsning, slik at det kan være 

mulig å bruke Rytterstua også i hverdagen.  

 

Kioskutvalget retter en stor takk til alle som stiller opp på kioskdugnad, både i 

hverdagen og på stevner/arrangement. Det er en viktig brikke i utviklinga av klubben. 

Vi vil fortsette å være kreative, samt imøtekomme medlemmers innspill på hvordan vi 

kan bli enda bedre. Avtalene med TINE Smart idrettsmat og NærEngros gjelder 

fortsatt.  

 

Kioskutvalget takker for samarbeidet og ønsker det nye kioskutvalget lykke til. 

 

Verdal 14.03.24 

Rebekka Haga, leder 
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Årsberetning fra juniorutvalget  

 

Juniorutvalget har bestått av Idun Elvira Svartaas Borgen (leder), Aurora Baalgard 

(medlem) og Frida Granlund (medlem). 

 

Utvalget har i løpet av kalender året 2023 hatt god dialog over nett, da leder har 

flyttet til Oslo og jobber 100% på Stortinget. Dette har ført til fysiske møter har vært 

vanskelig å gjennomføre.  

 

Arrangement  

30.10.23 Haloweenkveld med kjepphest hopping, kahoot, kåring av beste kostyme, 

godteri og brus. Her deltok rundt 10stk. Vi fikk svært mye pynt fra Verdal Teaterlag, 

som de ikke lenger skulle ha. Det kan fint brukes igjen til neste år.  

 

Det har vært gode tilbakemeldinger på arrangementet. 

 

Juniorutvalget takker for seg og ønsker det nye juniorstyret lykke til. 

 

Verdal, 14. mars 2024 

Idun Elvira Svartaas Borgen, leder i juniorutvalget  

 

 

 

 

Årsberetning fra arenautvalget 

 

Arenautvalget har i 2023 bestått av  

Svein Jørgensen, leder  

Gjermund Hellan, medlem 

Hege J. Leirset Skavhaug, medlem 

 

Arenautvalget har i 2023 gjennomført dugnad i fbm landsstevne i mai, august og 

oktober. Det ble da malt opp en del av klubbhuset utvendig, ryddet rundt vårt anlegg 

og ryddet i utstyrsboden inne i ridehallen, samt rengjøring av dommerbodene.  

 

I tillegg planert underlag på ny ridebane med god hjelp av Terje Grønn med utstyr. 

 

Det er også bygd ny flyttbar dommerbod. 

 

For arenautvalget 
Svein Jørgensen 
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Sak 3   Behandle  

a. klubbens regnskap 
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 3.b. styrets økonomiske beretning 

 

Styrets økonomiske beretning 2023 
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3.c. kontrollutvalgets beretning 
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Sak 4  Innkomne forslag 

 

1. Handlingsplan for 2024 
 Forslagsstiller: Styret 

 

 

Handlingsplan 2024 

 

Verdal og Omegn Rideklubb vil i 2024 fortsette å arbeide for å vedlikeholde medlemsmassen 

og rekruttere nye medlemmer.  

Vi vil ferdigstille arbeidet med etablering ny ridebane i løpet av våren. Arbeidet med 

gjerde og lys er igangsatt. Vi vil fortsette arbeidet med lagringsplass på tomta ved den 

nye ridebanen. Vi har fått innvilget tippemidler til lagerbygg, og selve tomta det skal 

stå på er klar. Vi vil også jobbe for å få satt opp en dommerbod ved den nye 

ridebanen.  

Vi har tidligere fått tildelt en del midler til innkjøp av hindermateriell. Vi har avventet 

bedre lagringsmuligheter før vi kunne iverksette innkjøp, og nå ser vi at dette er 

mulig. Vi har derfor begynt å investere i nytt materiell, og noe av det vil nok være på 

plass til vårens stevner. Vi er inne i en prosess med aktiv søknad til sponsormidler. 

Verdal og Omegn Rideklubb er avhengig av inntekter for å kunne arrangere stevner, 

medlemskvelder og andre ønskelige arrangementer for medlemmene. I den 

forbindelse vil klubben fortsette med dugnadssalg. 

Verdal og Omegn Rideklubb ønsker å ivareta et godt samhold og miljø i klubben, og 

vil så langt budsjettet tillater det fortsette å avholde sosiale, faglige og sportslige 

arrangement for klubbens medlemmer. 

Verdal og Omegn Rideklubb har fortsatt behov for teknisk personell for å kunne 

arrangere stevner i framtiden. Klubben støtter medlemmer som ønsker å utdanne 

seg, og oppfordrer interesserte til å melde fra til styret. 

Informasjonsdeling er viktig for klubbens synlighet og for at medlemmene og andre 

interessenter skal få et innsyn i hva som skjer i klubben når det gjelder både 

arrangementer og styrets arbeid. Styret vil fortsette å publisere nyheter og annen 

viktig informasjon på klubbens hjemmeside og Facebook-grupper. 

Styret vil i 2024 prioritere følgende konkrete tiltak: 

• Jobbe mot opptak som veiviserklubb i NRYFs klubbutvklingsprogram.  

• Ferdigstille ny utendørs ridebane med gjerde og lys. 

• Sette opp et lagerbygg i tilknytning til den nye banen. 

• Sette opp dommerbod ved den nye banen 

• Realisere store deler av midlene øremerket hinderpark. 
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• Fortsette å være den ledende stevnearrangører i vår del av kretsen. 

 

Styrets innstilling: Forslaget godkjennes 

Årsmøtets vedtak: 

 

 

 

 

2. Pressekontakt 

Forslagstiller:  Marit Aarset Grønn 

 

Jeg foreslår at klubben velger en pressekontakt. 
  
Formålet er: 

• Formidle informasjon om klubbens aktiviteter og tilbud lokalt og regionalt. 

• Gjøre stas på medlemmer som er aktive i sporten og representerer klubben på 

stevner på alle nivå. 

• Gjøre klubben mer synlig i lokalsamfunnet. 

•  Formidle fakta om hestehold og bruk av hest i sport og fritid, med vekt på 

dyrevelferd, sikkerhet og positive effekter av dette. 

•  Gjøre klubben mer attraktiv for sponsorer. 

   

Pressekontaktens oppgaver kan være : 

• Sende inn informasjon og forhåndsomtale, gjerne med bilder, før stevner og 

andre arrangement i klubbens regi. 

• Invitere pressen til stevner og arrangement, samt være vertskap ved 

pressebesøk. 

• Sende inn referat, resultater og bilder etter stevner. 

• Sende inn forhåndsomtale og referat, resultat og bilder når klubbens 

medlemmer deltar på stevner lokalt, regionalt og nasjonalt. 
 

 

Styrets innstilling: Forslaget vedtas under forutsetning av at styret får fullmakt 

   til å finne noen som kan ta på seg vervet. 

 

Årsmøtets vedtak: 
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Sak 5  Fastsette medlemskontingent for 2025 

 

 

Gjeldende satser for medlemskontingent er som følger: 

 

 Enkeltmedlemskap  kr. 550,- pr. år 

 Familiemedlemskap  kr. 650,- pr. år 

 

 

 

Styrets forslag: 

 

Kontingenten beholdes uendret for 2025. 

 

 

Styrets innstilling: Forslaget vedtas 

Årsmøtets vedtak:  
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Sak 6  Budsjett 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 7

 

  

 

 

 

 

 

Styrets innstilling: Budsjettet vedtas 

Årsmøtets vedtak:   
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Organisasjonsplan 
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Styrets struktur og ansvarsområder 

 

Styret sammen har det overordnete ansvaret for den daglige driften.  

 

Leder 

• Lede og sørge for at vedtatte lover og vedtekter følges 

• Har signatur- og prokurarett 

• Skal ha kjennskap til KlubbAdmin og funksjonalitet i systemet 

• Pressekontakt 

 

Nestleder 

• Skal være stedfortreder for leder i dennes fravær 

• Er klubbenes barneidrettsansvarlig, fullfører NIFs e-læring for 

barneidrettsansvarlig. 

• Mentor for Juniorutvalget og dets leder 

 

Sekretær 

• Skrive sakliste og kalle inn til styremøter i samarbeid med leder. 

• Skrive og sende ut protokoller fra møter til resten av styret, og kontrollutvalg. 

• Er klubbens politiattestansvarlig, og må sette seg inn i hva dette innebærer. 

• Må ha kjennskap og tilgang til, og beherske KlubbAdmin, i nært samarbeid med 

leder og kasserer. 

• Bidra med andre utsendelser og informasjon ved behov der dette er 

hensiktsmessig for sekretær å ta seg av. 

 

Kasserer 

• Føre klubbens regnskap og sørge for at klubbens økonomiske forpliktelser blir 

• ivaretatt. 

• Føre medlemslister, sende ut krav om medlemskontingent og følge opp disse. 

• Må ha kjennskap og tilgang til, og beherske KlubbAdmin, i nært samarbeid med  

• sekretær og leder. 

• Sette opp forslag til budsjett som legges frem for årsmøtet. 

 

Varamedlem  

• Blir innkalt til alle styremøter, har stemmerett kun hvis styret for øvrig ikke er  

• fulltallig. 

• Er vara for vervene sekretær, kasserer og nestleder og trer inn for disse vervene 

dersom en av disse faller fra i løpet av valgperioden. 

 



 

23 

 

 

 

 

 

Styremedlem/leder i Stevneutvalg 

• Lede Stevneutvalgets arbeid 

• Ellers bidra med sin kompetanse og ressurs der det til enhver tid er 

hensiktsmessig 

• Dersom leder i utvalget ikke kan møte på styremøte møter et av utvalgets 

medlemmer med alle rettigheter (tale- og stemmerett). 

 

Styremedlem/leder i Kioskutvalg 

• Lede Kioskutvalgets arbeid 

• Ellers bidra med sin kompetanse og ressurs der det til enhver tid er 

hensiktsmessig 

• Dersom leder i utvalget ikke kan møte på styremøte møter et av utvalgets 

medlemmer med alle rettigheter (tale- og stemmerett). 

 

Styremedlem/leder i Arenautvalg 

• Lede Arenautvalgets arbeid 

• Ellers bidra med sin kompetanse og ressurs der det til enhver tid er 

hensiktsmessig 

• Dersom leder i utvalget ikke kan møte på styremøte møter et av utvalgets 

medlemmer med alle rettigheter (tale- og stemmerett). 

 

Styremedlem/leder i Juniorutvalg 

• Lede Juniorutvalgets arbeid 

• Være ungdommenes talerør inn til styret 

• Ellers bidra med sin kompetanse og ressurs der det til enhver tid er 

hensiktsmessig 

• Dersom leder i utvalget ikke kan møte på styremøte møter et av utvalgets 

medlemmer med talerett. Dersom vara er fylt 15 år har denne også stemmerett. 

 

Styret gis fullmakt til å opprette arbeidsutvalg som behandler relevante saker mellom  

styremøtene. Styret gis også fullmakt til å gjennomgå klubbens utvalg 

med tanke på sammensetning og oppgaver. 

 

Blant medlemmene i styret skal det utnevnes en eller to som er ansvarlig for nettside,  

Facebook-side og e-postkonto. 

Disse konstitueres på første styremøte etter årsmøtet. 

 

 



 

24 

 

 

 

 

 

Utvalgenes struktur og ansvarsområder 

 

Stevneutvalg - leder og 4 medlemmer. 

• Sette opp forslag til terminlister, som gjennomgås med styret før innsending 

• Planlegge og gjennomføre stevner, herunder ansvar for å skaffe teknisk personell, 

sette opp dugnadslister for praktisk gjennomføring og besørge alle nødvendige 

søknader og tillatelser for gjennomføring av stevner. 

• Ansvar for smittevern og beredskap i forbindelse med stevnearrangement. 

 

 

Kioskutvalg - leder og 2 medlemmer. 

• Sette opp dugnadslister for kafedrift til stevner/arrangement og sørge for 

distribuering av disse på en slik måte at vaktordningen fungerer optimalt. 

• Ansvar for en bærekraftig utvikling og økonomi i kioskdrifta, herunder best mulig  

innkjøpsavtaler, vareoversikt samt gjennomsiktig økonomi ved hjelp av 

kassasystem.  

• Har ansvar for kafedriften under stevner og evt. andre arrangement klubben tar 

på seg 

• Kontakt ved utleie av klubbhus. 

 

Arenautvalg - leder og 2 medlemmer. 

• Ansvar for at klubbens stevnemateriell til enhver tid er i bra stand. 

• Sørge for at nytt materiell blir laget/innkjøpt ved behov 

• Har ansvar for vedlikehold av klubbhuset. 

• Ansvar for at materiell blir utkjørt/gjort tilgjengelig i forkant av stevner. 

• Ansvar for at klubbens stevneanlegg blir vedlikeholdt – i dialog og samarbeid med  

Sandslia Ridesenter. 

• Kalle inn til dugnader for å ivareta ovenstående ansvarsområder. 

 

 

Juniorutvalg - leder og 2 medlemmer. 

 

• Komme med forslag til og gjennomføre aktiviteter med særlig fokus på 

medlemmer opp til 18 år. 

• Planlegge og gjennomføre medlemskvelder i samarbeid med styret. 

• Ett medlem kan velges til utvalget det året de fyller 13 år. Leder må ha fylt 15 år.  

• Leder kan velges til og med det året vedkommende fyller 20 år. 
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Sportslig utvalg - 5 medlemmer. 

• Sportslig utvalg skal bestå av Sprangrepresentant, Dressurrepresentant,  

• Kjørerepresentant, Foreldrerepresentant og Trenerrepresentant. Det skal 

tilstrebes en rullering mellom klubbens trenere i vervet som trenerrepresentant. 

• Utvalget konstituerer seg selv, og rapporterer til styret sin konstituering innen 1 

mnd. etter årsmøtet. 

• Leder i sportslig utvalg har ikke møterett i styret, men rapporterer fortløpende  

utvalgets aktivitet til styret. 

• Gjøre laguttak til stevner og mesterskap 

• Uttak til kretstreninger og andre treningssamlinger 

• Alle utvalg kan knytte til seg flere ressurspersoner ved behov, likeledes kalle inn til 

dugnader etter behov. 

 

Kontrollutvalg: - leder, ett medlem og ett varamedlem  

• Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter 

organisasjonsleddets lov. 

• Kontrollutvalget avgir beretning til årsmøtet/tinget. Beretningen skal inneholde en 

beskrivelse av kontrollutvalgets arbeid i årsmøte-/tingperioden, samt utvalgets 

konklusjon på om styret har utført de oppgaver det er tillagt etter loven, jf. (2). 

• Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter 

som utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver. 

• Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på 

årsmøte/ting, og kan avgi en uttalelse til forslagene dersom utvalget finner det 

nødvendig. 

• Kontrollutvalg skal foreta regnskapsrevisjon. 

 

Valgkomite – leder, ett medlem og ett varamedlem 

• Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge frem 

innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøte/ting.  

• Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av 

valgkomiteen med mindre vedkommende skriftlig meddeler valgkomiteen og 

forslagsstiller at vedkommende ikke er aktuell for vervet 

 

 

Styrets innstilling: Organisasjonsplan vedtas 

Årsmøtets vedtak:  
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Sak 8  Valg 

 

Valgkomiteen har bestått av:  

Kjersti Søvik, leder  

Kristine Groven Larsen, medlem 

Torunn Lersveen, varamedlem 

 

 

Valgkomiteens innstilling: 

 

Styret: 

Verv: Forslag: Varighet: Vedtak: 

Leder Maria Skjerve Kolstad Ikke på valg  

Nestleder Lars Daniel Aakerhus Hjelde Gjenvalg for 2 år  

Kasserer Torunn Lersveen Ny for 2 år  

Sekretær Randi Nessemo Ikke på valg  

Varamedlem    

 

Kioskutvalg: 

Verv: Forslag: Varighet Vedtak: 

Leder Rebekka Haga Ikke på valg  

Medlem Natalia Baydakova Ny for 1 år  

Medlem Ida Tuseth Ny for 2 år  

 

Stevneutvalg: 

Verv: Forslag: Varighet: Vedtak: 

Leder Matilde Aarset Grønn Ny for 2 år                        

Medlem Arne Espen Dillan  Ikke på valg  

Medlem Ina Flotten Sørensen Ny for 2 år  

Medlem Maria Aurstad Ny for 1 år  

Medlem  Ny for 1 år  

 

Arenautvalg: 

Verv: Forslag: Varighet: Vedtak: 

Leder Lars Daniel Aakerhus Hjelde Ny for 2 år  

Medlem Gjermund Hellan Ikke på valg  

Medlem Hege J. Leirset Skavhaug Ikke på valg  
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Juniorutvalg: 

Verv: Forslag: Varighet: Vedtak: 

Leder Laura Elisabeth Bakkan Voll Ny for 1 år  

Medlem Amalie Reitan Lyngstad Ny for 1 år  

Medlem Viktoria Baydakova Kalseth Ny for 1 år  

 

Sportslig utvalg: 

Verv: Forslag: Varighet: Vedtak: 

Sprangrepresentant: Maria W. Aurstad Gjenvalg 2 år  

Dressurrepresentant: Katrine Sørensen Moe Ny for 2 år  

Kjørerepresentant: Marit Fostad Ny for 2 år  

Foreldrerepresentant: Inga Granlund Ikke på valg  

Trenerrepresentant: Matilde Aa. Grønn Ikke på valg  

 

Representanter til Innherred Ridehall: 

Verv: Forslag: Varighet: Vedtak: 

Representant: Eline Myhr Gyran Ny for 2 år  

Representant: Christine W. Kalseth Ny for 2 år  

Representant: Maria W. Aurstad Ikke på valg  

 

Kontrollutvalg: 

Verv: Forslag: Varighet: Vedtak: 

Leder:    

Medlem: Borghild Lundeby  Ikke på valg  

Varamedlem:    

 

 

Valgkomite 2025, styrets forslag: 

 

Xx    Ny  

Xx    Ny 1 år 

Kristine Groven Larsen ikke på valg 

 

Årsmøtets vedtak: 

 

Valg til kretsting 11. mars 2024 ble foretatt på styremøte 27. februar. Valgte 

representanter: Ina Flotten Sørensen, Svein Jørgensen og Matilde Aarset Grønn. 

 

 

Sak 9  Avslutning 


